הנאשם הורשע לאחר שמיעת פרשת הראיות בכך שביום 1.12.08 , בעת שבמסגרת עבודתו , כקבלן ומנכ"ל של חברת
שניר הדרום בע"מ, בנה גדר בגבול מגרש במושב תלמים ולצורך זאת, ביקש משני פועלים שלו לעבוד בתעלה, שנחפרה
על ידי טרקטור בסמוך לקיר תומך קיים . הקיר התומך קרס, אחד העובדים הצליח לחלץ עצמו, אף שנפצע קשה ברגלו

והשני נקבר תחת הקיר ובהמשך מת מפצעיו-עבירה בניגוד לסעיף 304 לחוק העונשין התשל"ז-1977.

כתב האישום הוגש רק כעבור למעלה מ- 3 שנים , ביום 3.8.11, וביום 9.1.14 דינו הוכרע.

כפי שציינתי בהכרעת הדין הנאשם ידע כי הקיר התומך מסוכן ולכן הוחלט להקים לידו גדר, ובאותו יום, למרות שמנהל
העבודה שלו לא הגיע לעבודה, החליט לנצל הטרקטוריסט, שעבד במקום ביישור החצר, כדי לחפור התעלה, ואת